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Sievi Rival S2 - Halbschuhe - 2011 S2 SRC
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Produkt:
Sievi Rival S2 - Halbschuhe - 2011 S2 SRC

General information

Farben:
anthrazit
grau
schwarz

Farben

Form:
Halbschuh

Schuhformen

Größe:
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Größen

Geschlecht:
Herren

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
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Beschreibung
RIVAL S2 kaufen

Die leichten Zehenkappen aus Aluminium bieten Schutz, während das
atmungsaktive Außenmaterial und das Futter mit der weichen 3D-Struktur
gewährleisten, dass die Schuhe hohen Komfort bieten.Zertifiziert für
komplette Zurichtung nach DGUV.

Sicherheitsschuhe > Stahlkappenschuhe

English:The lightweight aluminium toe caps provide protection, while the
breathable outer material and the lining’s soft 3D structure ensure theshoes
are comfortable to wear.

Eigenschaften:
Art:Halbschuh|Orthopädisch
anpassbar:Ja|Einsatzbereich:Dienstleistungssektor,
Elektriker|Nageleintrittschutz:Ohne|Schutzfunktion:Chemikalienbeständig,
Mikrobenbeständig, Ölbeständig, Säurebeständig,
Zehenschutz|Schutzklasse:S2|Sievi-Eigenschaften:3D-dry – Immer trockene
Füße, Absatz-Dämpfung, Antistatisch, ESD, Laufsohle aus PU/PU, Öl- und
Chemikalienbeständigkeit, Orthopädische Einlegesohlen nach DGUV,
Wasserabweisend, Zehenschutz, Aluminium|Zehenschutz:Aluminium

Details zur Anzeige
Net-Price  131,03 € 
Gap-tax. in §25a of the Value Added Tax Act 

10000000 available.
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